



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018 № 133-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 09.06.2015 № 244-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Ивановской области от 09.01.2007 № 1-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.06.2015 № 244-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении 1 к постановлению:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «преступлений и антиобщественных действий» заменить словами «преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям».

1.2. В подпункте 4 пункта 2.1 раздела 2 слова «и антиобщественных действий» заменить словами «, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям».

2. В приложении 2 к постановлению:

слова «Елизаров Александр Борисович начальник федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ивановской области» заменить словами «Кожевникова Наталья Николаевна временно исполняющий обязанности

начальника федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ивановской области»;

слова «Лопатин Антон Сергеевич начальник Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области» заменить словами «Лопатин Антон Сергеевич начальник Департамента спорта Ивановской области»;

слова «Рябцов Владимир Николаевич заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области» заменить словами «Рябцов Владимир Николаевич временно исполняющий обязанности начальника полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области»;

слова «Слабинская Татьяна Владимировна заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Слабинская Татьяна Владимировна заместитель начальника Департамента здравоохранения Ивановской области»;

дополнить словами «Филькина Анна Николаевна заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский